PAGE

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24.04.2018
	№
	32
	г. Заринск

	О создании и утверждении состава рабочей группы для рассмотрения вопросов, возникающих при формировании и реализации краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края на 2014-2043 годы», на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, статьей 25 Регламента Заринского городского Собрания депутатов, Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1Для  рассмотрения вопросов, возникающих при формировании и реализации краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края на 2014-2043 годы», на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края создать рабочую группу в следующем составе:

Председатель:

Лаговский Александр Викторович - председатель Заринского городского Собрания депутатов.

Заместитель председателя:

Дисюн Сергей Александрович – заместитель председателя Заринского городского Собрания депутатов.

Секретарь:

Бажайкина Нина Николаевна – главный специалист аппарата Заринского городского Собрания депутатов.

Члены рабочей группы:

Абраменко Денис Владимирович – депутат Заринского городского Собрания депутатов;

Панкратьев Константин Николаевич - председатель постоянной комиссии по  управлению городским хозяйством и экологии Заринского городского Собрания депутатов.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (К.Н. Панкратьев).
Председатель Заринского

городского Собрания депутатов                                                                              А.В. Лаговский